
X XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX
XXX X

XXXX

X

XXX

XXXX
X

X

X

X

14.05.2024 1749244R024NOZP

1106354-2024

0/0/0/2

  

XXX
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

zastoupena: Ing. Josef Diessl, generální ředitel

IČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2011300091/0710

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564

(dále jen „Objednatel“ či „VoZP ČR“)

a

Salutem Pharma s.r.0.

se sídlem: Nádražní 1088, Frýdek-Místek, 73801

zastoupena: Mgr. Pavlem Olšarem, jednatelem, Ing. Liborem Musilem,
jednatelem, Miroslavem Kičmerem, jednatelem

|ČO: 03844013

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 107-9752060277/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. v oddíle C, vložce 61581

l dále jen „Dodavatel&quot;)

xspolečně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu

„Nákup vitaminových balíčků v rámci realizace

programu Zdravý zaměstnanec 2024 II.“

(dále jen „Smlouva“)

Stránka 1 z 9



 

V7P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

PREAMBULE

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Nákup
V itamínových balíčků v rámci realizace programu Zdravý zaměstnanec 2024 II.“ za účelem
uzavření Smlouvy. Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku výběrového řízení.

Objednatel timto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ předem vyloučil přijetí nabídky na uzavření

Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

.JS

U1

U)

(A)

l.

Předmět Smlouvy

.
Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatelé postupně dodat 4 900 ks vitaminových balíčků
v rámci programu Zdravý zaměstnanec (dále také „předmět plnění“ či „balíček“). Objednatel se

zavazuje za řádně dodaný předmět plnění zaplatit Dodavateli za níže uvedených podmínek
cenu dle čl. Ill. odst. 1 Smlouvy.

.
Dodavatel se tímto zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost dodat Objednateli
předmět plnění, a to vše ve sjednaném rozsahu, druhu, množství, čase a za podmínek
uvedených ve Smlouvě a v Příloze č. 1 Smlouvy. Dále se Dodavatel zavazuje převést na

Objednatele vlastnické právo k předmětu plnění.

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu
plnění. Minimální expirační doba musí činit alespoň 12 měsíců od data expedice balíčků.

Každý vitaminový balíček obsahuje tyto produkty:
o přípravek na klouby, vazy a šlachy,
o přípravek na podporu imunity,
. přípravek obsahující magnesium na podporu fungování nervového systému.

.Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškeré doklady a dokumenty, které se

k poskytovanému předmětu plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a

k užívání dodaného předmětu plnění. Tyto dokumenty budou v českém jazyce.

Dodavatel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného oprávnění oprávněn vykonávat
činnost směřující k dodání předmětu plnění dle této Smlouvy, že je tak schopen zajistit splnění
sjednaného předmětu Smlouvy, že se seznámil s veškerou dokumentací v souvisejícím
výběrovém řízení, která mu byla Objednatelem poskytnuta a nemá vůči nim žádné výhrady,
připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu
Smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět Smlouvy odborně dodat za cenu

uvedenou v nabídce Dodavatelé.

Il.

Doba dodání předmětu plnění a místo plnění

Doba pro dodání předmětu plnění činí 12 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, přičemž předmět
plnění bude dodáván průběžně dle aktuální potřeby Objednatele. Dodavateli bude po uzavření

Smlouvy zaslán seznam jednotlivých poboček VOZP ČR (rozdělovník) a vždy po vzájemné
předchozí dohodě mezi Dodavatelem a Objednatelem, bude určen příslušný počet kusů
balíčků, který bude dodán pro každou pobočku VoZP ČR.

Místem plnění je území České republiky.

.
Dodavatel předá Objednateli nejpozději při dodání předmětu plnění veškeré doklady vztahující
se k předmětu plnění, jinak se dodávka považuje za vadnou.

.
Na Objednatele přechází nebezpečí škody na věci okamžikem převzetí předmětu plnění.

Stránka 2 z 9



 

 

V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

Bude-li zřejmé, že dodávky předmětu plnění z důvodu vyšší moci nebudou realizovány
v termínu dle čl. Il. odst. 1 této Smlouvy, předloží Dodavatel Objednateli písemnou zprávu, ve

které uvede podrobné zdůvodnění situace a navrhne prodloužení termínu o dobu přiměřenou
k dokončení předmětu Smlouvy a v takovém případě pak bude bez sankčních důsledků
posunout termín dodání předmětu plnění. Vyšší mocí se pro tyto případy rozumí vedle

zákonných případů i výluky, stávky a nepředvídatelné administrativně technické překážky
(například blokády, embarga, atd.) stojící mimo kontrolu Dodavatele.

lll.

Cena a platební podmínky

Celková cena za dodání předmětu plnění dle této Smlouvy činí 1 911 000,- Kč bez DPH (dále
jen „Cena“), s tim, že výše DPH činí 229 320,- Kč. Cena včetně DPH činí 2 140 320,- Kč. VoZP
ČR v této souvislosti prohlašuje, že u tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani ve smyslu
§ 92a odst. 2 a odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“) a na zdanitelná plnění se neuplatni režim přenesené
daňové povinnosti.

.
Cena bez DPH je cena smluvní, pevná a neměnná. Cena bez DPH je stanovena mezi
Smluvními stranami jako nepřekročitelná a nejvýše přípustná za plnění celého předmětu této

Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, výdaje a činnosti Dodavatele.

3. Zálohy Dodavateli Objednatel neposkytuje.

(II

(l)

.°°

Všechny částky v Kč poukazované mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě Smlouvy
musí být prostéjakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na

jejich účty.

Úhrada Ceny uvedené v čl. III. odst. 1 této Smlouvy ze strany Objednatele bude prováděna
průběžně po akceptaci plnění dle čl. Vl. této Smlouvy na základě vystaveného daňového
dokladu (faktury), jehož přílohou bude kopie předávacího protokolu podepsaného osobami

oprávněnými jednat v této věci za Smluvní strany, a to na bankovní účet Dodavatele uvedený
v záhlaví této Smlouvy.

Fakturu doručí Dodavatel Objednateli ve dvou výtiscích. Splatnost faktury je 30 pracovních dnů
od jejího doručení Objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den připsání
částky na účet Dodavatele.

Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb. a náležitosti uvedené v § 435 OZ. Kromě zmiňovaných náležitostí je dodavatel
povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

označení faktury;

název Smlouvy;

den odeslání faktury;

počet příloh;

razítko s podpisem Dodavatelé;

číslo bankovního účtu Dodavatele.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu
s novým termínem splatnosti. Ve vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení.
Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává

Stránka 3 z 9



 

V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

rx)

(A)

I&#39;s

UI

 

běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta, stanovená v čl. Ill. odst. 6 Smlouvy, ode dne

prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřené faktury Objednateli.

Dodavatel prohlašuje, že údaje o něm vedené v registru ekonomických subjektů vedeném
Ministerstvem financí jsou aktuální, jak pokud jde o negativní zápis v registru nespolehlivých
plátců DPH, tak pokud jde o registrované číslo bankovního účtu Dodavatele jako plátce DPH,
uvedené v této Smlouvě či později písemně oznámené Objednateli. Dodavatel se zavazuje, že
stane-li se po dobu trvání této Smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004

Sb., oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli. Dodavatel se zavazuje zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč pro případ porušení povinnosti Dodavatele
oznámit Objednateli, že se Dodavatel stal nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že
Dodavatel jako číslo bankovního účtu pro účely placení faktury sdělí Objednateli bankovní účet,
který nebyl ohledně Dodavatele zveřejněn v registru plátců DPH.

IV.

Trvání a ukončení Smlouvy

.
Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to 12 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

Smlouvu je možné předčasně ukončit písemnou dohodou Smluvních stran nebo odstoupením
některé ze Smluvních stran výhradně za podmínek dle Smlouvy. Smluvní strana je oprávněna
odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana podstatným způsobem poruší
Smlouvu.

Za podstatné porušení Smlouvy Dodavatelem se považuje následující:

v případě, že dodaný předmět plnění nebude odpovídat požadavkům dle Přílohy č. 1 Smlouvy,

v případě, že požadovaný předmět plnění nebude Objednateli dodán v průběhu doby uvedené
v čl. || odst. 1 Smlouvy,

v případě jiného porušení Smlouvy, jestliže Dodavatel nesplní povinnost podle Smlouvy, na

&lt;teré byl Objednatelem písemně upozorněn, ani v dodatečné lhůtě 7 pracovních dnů počítaných
cde dne následujícího po dni doručení písemného upozornění suvedením konkrétního
aorušení smluvní povinnosti,

a případě, že sDodavatelem bude zahájeno insolvenční řízení, správní řízení kodnětí
živnostenského oprávnění nebo vstoupí do likvidace.

Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem se považuje výhradně jeho prodlení s úhradou

platby dle řádně vystavené faktury o více než 30 pracovnich dnů a/nebo prodlení Objednatele
s poskytnutím součinnosti o více jak 30 pracovních dnů ode dne doručení druhé opakované
písemné výzvy Dodavatele, ve které byla znovu podrobně specifikována požadovaná nezbytná
součinnost.

Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinné ode dne, kdy
bude doručeno druhé Smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti
Smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny
některou ze Smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které

maji vzhledem ke své povaze trvat i po skončení Smlouvy, zejména povinnost mlčenlivosti
a ochrany osobních údajů.

.
Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:

a) smluvních pokut;
b) práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

c) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i nadále.

Stránka 4 z 9



 

 

V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA

O ČESKE REPUBLIKY

l“

(h

(Il

ľ\)

 

V.

Další práva a povinnostj Smluvních stra_n

.Komunikace mezi Smluvními stranami je činěna prostřednictvím datové schránky či

provozovatele poštovních služeb. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení § 573 OZ.
Dodavatel se zavazuje, že v případě změny svého sídla bude o této změně Objednatele
písemně informovat nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne změny.

.
Běžná pracovní komunikace mezi Smluvními stranami a vytýkání vad může být činěno ve formě

prosté emailové zprávy bez nutnosti jejího zaručeného elektronického podpisu zaslané osobou

oprávněnou jednat za Smluvní stranu na kontaktní emailové adresy uvedené ve Smlouvě,
případně na emailové adresy později písemně oznámené druhé Smluvní straně; touto formou
však nemůže dojít ke změně podmínek a/nebo ukončení Smlouvy.

.
Dodavatel není, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, oprávněn použit ve svých
dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu (název) Objednatele nebo

jakýkolivjiný odkaz, který by mohl, byt&#39; i nepřímo, vést k identifikaci Objednatele.

.
Dodavatel se dále zavazuje:

informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle Smlouvy,

plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající ze Smlouvy,

na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku

nejpozději 5 pracovních dnů předem; v mimořádně naléhavých případech je možno tento termín

pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem.

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ a ust. § 2620 odst. 2 OZ ujednaly,
že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti.

Všechny dodávky předmětu plnění musí být poskytnuty Objednateli v požadovaném rozsahu, a

:o bez jakéhokoliv omezeni. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat Objednateli jakékoli
dodatečné dodávky předmětu plnění, a to např. i zdůvodu, že Dodavatel chybně odhadl
nabidkovou (smluvní) cenu.

Veškeré činnosti je Dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilosti.
Všechna plnění musí být poskytnuta v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezeni.
Dodavatel podpisem této Smlouvy deklaruje, že disponuje dostatečnou odbornou způsobilosti
&lt;e splnění celého předmětu Smlouvy.

Dodavatel se analogicky k ustanovení § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje v průběhu trvání smluvního vztahu v zájmu
snížení odpadu při realizaci plnění minimalizovat velikost dodávaných obalů, snížit použití
jednorázových plastů, realizovat dodávky předmětu plnění v recyklovaných obalech atd.

VI.

Akceptace předmětu plnění a záruka za jakost

Dodání předmětu plnění bude potvrzeno podpisem oprávněné osoby za Objednatele na

předávacím protokolu, který připraví Dodavatel.

Oprávněnou osobou Objednatele k převzetí předmětu plnění a podpisu předávacích protokolů
jsou kontaktní osoby uvedené v čl. IX. Smlouvy.

Povinnost Dodavatele dodat předmět plnění je splněna dnem vyhotovení a podepsání
předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

Stránka 5 z 9



 

 

np VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
O ČESKE REPUBLIKY

4.

[\)

 
Dodavatel odpovídá za to, že předmět plnění, který je Dodavatel povinen dle Smlouvy dodat,
má vlastnosti faktické í právní, sjednané ve Smlouvě včetně jejích příloh a stanovené v právních
předpisech a technických normách (i doporučujících), jinak vlastnosti a jakost obvyklé.
Dodavatel poskytuje Objednateli záruku zajakost dodaného předmětu plnění v délce 12 měsíců.
Záruka za jakost počíná běžet ode dne následujícího po dni dodání předmětu plnění. Záruka se

nevztahuje na běžná opotřebení a vady způsobené vyšší mocí. U předmětu plnění, které bylo
v rámci odstraňování vad vyměněno za nové, běží nová záruční lhůta v plné délce (12 měsíců),
a to ode dne jeho předání Objednateli. Záruční doba na část vadného předmětu plnění, které
nebylo vyměněno za nové, se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do dne odstranění

vady.

Vll.

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

í
Není-li dále stanoveno jinak, je Dodavatel povinen během plnění Smlouvy í po uplynutí doby,
na kterou je Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinností může Dodavatelé zprostit
pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou
povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Dodavatelé uvádět činnost dle Smlouvyjako svou

referencí ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném
Objednatelem.

Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Smlouvy příjde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povinností dle Smlouvy do styku s osobními
nebo citlívýmí údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) -

GDPR a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Předpisy o OOÚ”), učiní veškerá opatření, aby nedošlo kneoprávněnému nebo
nahodilému přístupu ktěmto údajům, kjejích změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosům, kjejích jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušíl Předpisy
o OOÚ. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po ukončení Smlouvy.

.
Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně osobních údajů dle čl. VII. odst. 1 a odst. 2 Smlouvy
se nevztahuje na:

informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejích
ochrany,

informace získané na základě postupu nezávíslého na Smlouvě nebo druhé Smluvní straně,
pokud je Dodavatel schopen tuto skutečnost doložit,

informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti
jejich ochrany a

a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením svých povinností
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatelé
vyplývající z ustanovení příslušných právních Předpísů o OOÚ nejsou ustanoveními tohoto
článku dotčeny,

Stránka 6 z 9



 

V7P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJISTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

ľ\)

(A)

UI

U)

gn

_(J)

 

VIII.

Sankční ujednání

Vpřípadě, že Objednatel bude vprodiení se zaplacením oprávněně vystavené faktury
Dodavateli, je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.

V případě, že Dodavatel řádně nedodá předmět plnění specifikovaný v čl. l. Smlouvy v době
uvedené v čl. ll. odst. 1 této Smlouvy, zavazuje se Objednateli zaplatit za každý započatý týden
prodlení smluvní pokutu ve výší 5.000 Kč.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. Vll. odst. 1 této Smlouvy se Dodavatel zavazuje
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. VII. odst. 2 této Smlouvy, se zavazuje
Dodavatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ
porušení.

Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 pracovních dnů od doručení oprávněné
výzvy kjejí úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou Smluvní stranou.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti,
které se smluvní pokuta týká.

Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou
Dodavatele na zaplacení Ceny předmětu plnění.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato

Smlouva nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv. Smluvní

strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv bez

jakýchkoliv omezení, a to včetně případných dodatků. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu
v Registru smluv uveřejní Objednatel. Smluvní strany též prohlašují, že skutečnosti uvedené v

této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení příslušných právních
předpisů a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek
Cl omezeni.

. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv
a závazků Dodavatele vůči Objednateli ztéto Smlouvy nebo zjejí části na třetí osobu

(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a současně odmítá
osvobození Dodavatele (postupitele) podle § 1898 OZ, pokud by k takovému postoupení došlo.

Závazky vyplývající z této Smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou Smluvních
stran.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemná plnění dle této

Smlouvyjsou vyrovnaná, tj. nejsou k sobě v hrubém nepoměru.

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků&#39; vyplývajících z této Smlouvy, se řídí

právním řádem České republiky, zejména ustanovením § 2079 a násl. OZ.

Kontaktními osobami pro účely Smlouvy jsou:

Stránka 7 z 9



 

V7P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

X

Za Objednatele Za Dodavatelé

XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá Smluvní strana neprodleně
písemně informována, avšak při změně kontaktních osob se nepostupuje dle čl. IX. odst. 9 této

Smlouvy a není tedy nutné vyhotovovat dodatek. Písemná forma pro změnu kontaktní osoby je
zachována taktéž při využití emailové komunikace na zde uvedené adresy. Účinnost změny
nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné Smluvní straně.

U) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichžjedno vyhotovení
obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel. V případě elektronického podpisu se

:oto ustanovení nepoužije.

(l) Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma Smluvními stranami.

- Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se

dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvice přiblíží
smyslu a účelu dotčených ustanovení.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné
Smlouvy, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek
jakéhokoli druhu, a na důkaz toho připojuji Smluvní strany své podpisy.

X
v&#39;

mm

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění

XX XX X

&#39;i-05-
Praha dne:

......................... Frýdek-Místek dne: 4.4.2024

Za Objednatele Za Dodavatelé

X

XX
XX

X
X

X
XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXX

XXXX X XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXXX

Stránka 8 z 9



np I
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O časné REPUBLIKY

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX

X

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX

 

Stránka 9 z 9



 

 

m
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění

1) Přípravek na klouby, vazy a šlachy

Název produktu: GelActiv 3-Collagen Forte 60 cps.

%cnv~l
ž-ícllogen Forte

9

*
denní referenční hodnoty příjmu

 

Popis produktu: První přípravek se třemi typy kolagenů pro vaše

mam
klouby, vazy a šlachy. Obsahuje navýšené množství kolagenů

an&#39; typu I a Il, navíc sobsahem unikátního kolagenu lX. typu.

Obsahuje i Křemík zorganických zdrojů (bambusové výhonky)

pro tvorbu kolagenu a ukládání vápníku. Přípravek je určen pro

všechny, kteří nadměrně zatěžují své klouby - sportovci, vojáci,

manuálně pracující. Balení 60 kps. na 2 měsíce užívání.

Obsah balení: 60 kps.
 

 

 

 

 

 

 

Složení: hmot/1 kps. % DRHP*

Kolagen typu l. 200 mg není stanoveno

Kolagen typu ll. 40 pg není stanoveno

Kolagen typu IX. 20 mg není stanoveno

Křemík 10 mg není stanoveno

Vitamin C 40 mg 50   
 

*&#39; účastník doplní požadované údaje v případě obsahu víoe účinných látek (přidá řádky)

Ostatní:

2) Přípravek na podporu imunity

Název produktu: CEM-M gummies Imunita 60 tbl.

&#39;was

CEM-M”

j

GUMMIES

   

 

ll-„ą „

,„ , ,
.

xiwmoumumwwrl“

Popis produktu: První želatinové multivitamíny pro dospělé. 100 %

denní doporučené dávky vítaminů a minerálů ve dvou želatinových

tabletách denně. Dodávají organismu důležité vitaminy, minerály

a stopové prvky. Mají výbornou ovocnou chuť, navíc je jejich užívání

snadné a příjemné. Přípravek je obohacen o extrakt z třapatky nachové

(Echinacea purpurea) v množství 60 mg denně pro podporu imunity.
Dávkování 2 tbl. denně.

Obsah balení: 60 tbl.

 

 

 

 

 

 

 

Složení: hmot/1 tbl. hmot/2 tbl.*** %

DRHP*

Vitamin A 400,0 ug 800,0 ug 100

Vitamin B1 0,6 mg 1,1 mg 100

Vitamin BS 8,0 mg 16,0 mg 100

Vitamin B5 3,0 mg 6,0 mg 100

Vitamin B6 0,7 mg 1,4 mg 100    
 

Stránka 1 z 3



V-ZP l
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitamin B7 25,0 ug 50,0 ng 100

Vitamin BQ 100,0 ug 200,0 pg 100

Vitamin B12 1,3 pg 2,5 ug 100

Vitamin C 40,0 mg 80,0 mg 100

Vitamin D3 2,5 ug 5,0 pg 100

Vitamin E 6,0 mg 12,0 mg 100

Echinacea 30,0 mg 60,0 mg

extrakt

Mangan 1 mg 2 mg 100

Jód 75,0 ug 150,0 pg 100

Selen 27,5 ug 55,0 ug 100

Zinek 5,0 mg 10,0 mg 100     
 

* denní referenční hodnoty příjmu
**

účastník doplní požadované údaje v případě obsahu více účinných látek (přidá řádky)
***

pokud je tento údaj relevantní. bude účastníkem vyplněno

Ostatní: Přípravek obsahuje želatinové tablety několika příchutí - mix lesní plody, višeň,

pomeranč

3) Přípravek obsahující magnesium na podporu fungování nervového systému

Název produktu: Magnesium Chelate + BG cherry 10 amp.

Popis produktu: Hořčík svysokou vstřebatelností

SALUTEM (chelátová forma, bisglycinát), navíc obohacený o vitamin

BG. Hořčík a vitamin B6 přispívají k normální funkci

.i
nervového systému, ke snížení míry únavy a vyčerpání,

normálnímu energetickému a proteinovému metabolismu,

normální psychické činnosti.Hořčík přispívá k normální

činnosti svalů, k udržení normálního stavu kostí a zubů.

Zamezuje křečím. Přípravek obsahuje hořčík vtekutém

stavu v ampulkách, není potřeba zapíjet, lze užívat kdykoliv

a kdekoliv, navíc se skvělou višňovou příchutí.

MAGNEsmM .A

Obsah balení: 10 ampulí 
 

 

 

    

Složení: hmot./1 % DRHP*

ampule

Magnesium bigglycinát 375 mg 100

Vitamin B6 1,4 mg 100
 

*

denní referenční hodnoty příjmu
** účastník doplní požadované údaje v případě obsahu více účinných látek (přidá řádky)

Ostatní: Přípravek má višňovou příchuť.

Stránka 2 z 3



m I
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

Vitaminový bařlíček splňuje násled_uiící požadavky:

 

- Balíček obsahuje shora uvedené produkty, a to v zastoupení: 1 × přípravek na klouby,
vazy a šlachy, 1x přípravek na podporu imunity, 1x přípravek obsahující magnesium
na podporu fungování nervového systému.

- Balíčekje uzavřen v samostatném reprezentativním pevném obalu (například krabička)
s opatřením loga Vojenské zdravotní pojišťovny. Grafické ztvárnění loga VoZP podléhá
schválení Objednatele.

- Balíček neobsahuje propagační materiály dodavatele.
- Počet ks balíčků činí 4 900 vitaminových balíčků. Balíčky budou dodávány postupně,

dle potřeb Objednatele.
- Minimální expirační doba produktů v balíčku činí alespoň 12 měsíců odjeho objednání.

Stránka 3 z 3



X
X

XXXXXXX XXX

XXXXXXXX XXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXX


